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1. Pohjois-Karjalan maakunnan 300-vuotisjuhla  

Tukihenkilö ja asiantuntija Ritva Silvennoinen kertoo maakunnan 300-
vuotisjuhlasta. Esittely lähetetty oheismateriaalina pöytäkirjan mukana.  

Tänä vuonna Pohjois-Karjalan maakunta täyttää 300 vuotta. Pohjois-Karjalan 
Maakuntaliitto pyrkii tuomaan juhlavuoden esille koko vuoden ajan. Juhlavuoden 
lähtökohtina ovat pohjoiskarjalainen ihminen, yhteisöllisyys sekä moni-ilmeinen 
kulttuuri. Maakuntaliiton tavoitteena on yhdessä tekemisen ja aktiivisen 
osallistumisen lisääminen, yksinäisyyden vähentäminen ja suvaitsevaisuus. 
Lisätietoja juhlavuodesta löytyy https://maakuntapaiva.fi/pohjois-karjala-300/.  

Pohjois-Karjalan maakuntapäivä laajenee koko elokuulle maakunnan 300-
vuotisjuhlan kunniaksi. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto tukee järjestelyjä 
edellisvuosien tapaan. Maakuntaliiton tulevaisuusrahastosta myönnetään 50 000 
euroa tapahtumien tukemiseen. Yksittäisen tapahtuman tuki voi olla 500–2 000 
euroa. Rahoitushaku on avoinna 1.3.–23.4.2021.  Maakuntaliitto pyrkii tekemään 
rahoituspäätökset toukokuun alkupuolella. Lisätietoja maakuntapäivästä 
https://maakuntapaiva.fi/ohjeita-tekijoille/.  

 

2.  Muistutus THL:n tilaisuuksista  

THL:n sivuilta löytyy Vammaispalveluiden käsikirja osoitteesta 
https://thl.fi/fi/web/vammaispalvelujen-kasikirja . 
 
Lisäksi tietoa vammaispalvelua koskevista tilaisuuksista ja tapahtumista löytyy 
myös mm. THL:n osoitteista:  
Tapahtumat - Vammaispalvelujen käsikirja - THL ja 
Vammaispalvelulainsäädännön uudistus - Vammaispalvelujen käsikirja - THL.  
 
Netin kautta on kuunneltavissa 24.3.2021 klo 12–15 streemaus: Henkilökohtainen 
apu, valmennus ja tuki. Tämä ei vaadi erillistä ilmoittautumista, ja lisätietoa 
tilaisuudesta löytyy osoitteesta: 
https://thl.fi/fi/web/vammaispalvelujen-
kasikirja/ajankohtaista/vammaispalvelulainsaadannon-uudistus.  

 

3. Yhteistyöpyyntö Siun soten kehittämisyksikön kanssa 

Projektisuunnittelija Jonna Konttinen ehdottaa sähköpostitse vammaisneuvostolle 
yhteistyötä Tulevaisuuden sote-keskushankkeessa. Konttisen vastuualue on 
asiointi- ja palvelumuotojen monipuolistaminen. Tavoitteena on parantaa mm. 
sosiaali- ja terveyspalveluiden saatavuutta ja saavutettavuutta. Konttisen 
vastuualueeseen kuuluu mm. monipalveluautotoiminnan suunnittelu ja 
käyttöönotto sekä sähköisen asioinnin kehittäminen. 

Konttinen ehdottaa yhteistyötä vammaisneuvoston kanssa palveluiden 
saavutettavuuden, saatavuuden ja käyttökokemuksen kehittämiseksi.  
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Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi. 

 
Päätös: 
Vammaisneuvosto päätti merkitä tiedoksi ja päätti aloittaa yhteistyön Siun soten 
kehittämisyksikön kanssa. 


